
 
 

PORTARIA Nº 04, DE 31 DE MARÇO DE 2016 
 

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e 
considerando a decisão tomada na 17ª Reunião Extraordinária do CONSUNI, 
realizada em 31 de março de 2016, no Campus Bagé, 

  
 
RESOLVE: 

 
REVOGAR a Portaria Nº 03, de 30 de abril de 2015, publicada no 

Boletim de serviço nº 130, parte IV, página 472; e 
 
   NOMEAR os seguintes Conselheiros para recomporem a Comissão 
Permanente de Regimentos e Normas (CRN), aprovada pelo Conselho: 
 

 

  Ana Cristina da Silva Rodrigues, Cargo Professora 
do Magistério Superior, SIAPE 2069681; 

 Ana Paula Lüdtke Ferreira, Cargo Professora do 
Magistério Superior, SIAPE 1652208; 

 César Augustus Techemayer, Cargo Professor do 
Magistério Superior, SIAPE 1850329.  

 

 

 

                                              
 

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN 
Presidente do CONSUNI 

 
 

 


